



מועצה אזורית מטה בנימין

ט"ז באייר תשע"ט
21 במאי 2019

תקצירית מהמועצה האזורית

סיור מחוז יו"ש במשרד הפנים: השבוע סיירו בבנימין סמנכ"ל משרד הפנים, הממונה על מחוז יו"ש במשרד הפנים, וצוותים בכירים מממשרדיהם, כדי להכיר מקרוב סוגיות הקשורות לממשקי העבודה שבין משרד הפנים למועצה. בין הסוגיות שנדונו – התיישבות בפריסה רחבה, ריבוי יישובים במועצה גדולה, התיישבות צעירה, והליכי הסדרה שונים. הסיור החל באדם והסתיים בעמיחי – יישוב שהוקם על ידי משרד הפנים, ובו נדונה סוגיית המשך העברת תקציבי הפיצויים. היתה זו הזדמנות לשוב ולהודות לאנשי משרד הפנים ובראשם לשר אריה דרעי, וכן לראש הממשלה בנימין נתניהו, על עשייתם הרבה למען הקמת עמיחי.

קבורת עצמות החשמונאים: השבוע התקיים טקס קבורה נדיר ומרגש, בו הובאו לקבורה עצמות מתקופת בית שני, מלפני כאלפיים שנה, שנמצאו באתר ארמונות החשמונאים לאחר שבזוים חיללו את קברם. ראש המועצה קרא בטקס לממשלת ישראל לאמץ את התכנית הלאומית לחיזוק ושימור אתרי ההיסטוריה ביו"ש. אנו מודים למינהל האזרחי על המאמץ הרב בקיום אירוע זה.

חידון ארץ בנימין: ביום שלישי התקיים חידון "ארץ בנימין" המסורתי, שסיכם שנת לימוד והיכרות עם ארץ בנימין, הנופים, בעלי החיים, הצמחים והסלעים. בחידון השתתפו 12 נציגי בתי ספר מתוך 22 מוסדות שלמדו את התכנית. הדגש בלימוד השנתי הושם השנה על נושא שמירת הטבע ואיכות הסביבה. בחידון כיבדו אותנו בהשתתפותם - השר לאיכות הסביבה מר זאב אלקין, ראש המועצה מר ישראל גנץ, סגן ראש המועצה מר שמריהו אירגס, מר איציה מאיר מנהל איגוד ערים שומרון לאיכות הסביבה, ומפקח בתי הספר מר יוסי שינובר. בחידון זכו התלמידים הבאים: מקום ראשון - תמה קינן מביה"ס אוהל שילה בנות. במקום השני אלנתן טרבלסי מביה"ס אור לציון בכוכב יעקב. במקום השלישי רועי ארליך מביה"ס אריאל בטלמון. ברכת יישר כוח לזוכים. במעמד זה הוענקה לפנחס ולרשטיין תעודת הוקרה על תרומתו לבניית חבל בנימין, וכן שי מיוחד - תמונת פסיפס שיצרו בנות בית ספר חן עופרה מאבני בנימין.

ההרשמה לקייטנות בתי הספר של החופש הגדול: החל מיום ראשון הקרוב, כ"א באייר (26.5.19) תיפתח באתר המועצה ההרשמה לקייטנות בתי הספר של החופש הגדול. הקייטנה מיועדת למסיימי כיתות א' עד מסיימי כיתות ג'. **הקייטנה בסבסוד מלא של משרד החינוך.** הקייטנות יפעלו בכל בתי הספר במטה בנימין, בפיקוח מנהל הקייטנות הרשותי, והן בעלות רישיון ממשרד החינוך. ההרשמה לקייטנות תהיה ביישובים. נא עקבו אחר הפרסומים.

ארוע הוקרה וסיום שנה לצוותי צהרונני ניצנים: השבוע התכנסו כ-250 עובדות צהרונני "ניצנים" הפועלים ביישובים ובבתי הספר בבנימין, לאירוע הוקרה על פועלם למען ילדי הצהרונים. באירוע השתתפו מנהלת תוכנית ניצנים במחוז ירושלים של משרד החינוך - דפנה קרני, ומנהלת תוכניות ההכשרות במחוז - רבקה בוזגלו. שמריהו אירגס סגן ראש המועצה ואריאל ניסן מנהל אגף החינוך בירכו את העובדות על מסירותם למען החינוך של ילדי בנימין. הארוע החל בארוחת ערב חגיגית ולאחריה הרצאה שנונה ומצחיקה של הפסיכולוגית עינת גלזר שעסקה בהעצמה אישית. בסיום הערב חולקו תעודות לכל העובדות שסיימו את תוכנית ההכשרה שהתקיימה במהלך השנה.

כנס אמצע החיים ושבת ותיקים: עמותת הותיקים מזמינה את ותיקי בנימין לכנס "אמצע החיים" – על אריכות ימים וחיים טובים כיצד? הרצאות על הנושאים החשובים ביותר עם המרצים המעניינים ביותר: הנורולוג ד"ר יקיר קאופמן, עינת פורת עמוס וד"ר צבי ברק. מיועד לבני ה-55+. הכנס יתקיים בביום שלישי א' סיון, 4.6 במתנ"סית כוכב יעקב. לפרטים נוספים vatikimbakehila@gmail.com. שבת עמותת לותיקים תתקיים בשבת "שלח לך" 21-22.6 בבית הארחה אנ"א בעכו. אורח השבת - הרב פרופ' דניאל הרשקוביץ. יומיים של סיורים, תוכן מעניין וחברה טובה. לפרטים נוספים malivatikim@gmail.com.

ערבי זמר בבנימין: עמותת הותיקים מזמינה את כל תושבי בנימין לערבי הזמר של צליל בירן אצלנו בבנימין - הפעם נשיר משירי סשה ארגוב ונארח את בנו יהונתן ארגוב, ביום שלישי כ"ג אייר 28.5 בשעה 20:30 באודיטוריום אולפנת עפרה. כל אוהבי השירה מוזמנים. לפרטים דורית: 052-7906321.

מקהלת בנימין: מקהלת בנימין ומתנ"ס בנימין שמחים להזמינכם לקורס קריאת תווים בשירה (סולפז') ולימוד השפה המוסיקלית. הקורס יתקיים במתנ"ס בנימין בפסגות בימי ראשון בשעה 20:00, ויועבר על ידי דוד סטינסלבסקי – מנחה קבוצות ומורה לשעבר במכון ת"א לחזנות. מפגש ראשון – ללא עלות - ב2/6/19. הלימוד מתחיל מן הבסיס ויתקדם לפי הקצב הקבוצתי, מספר המקומות מוגבל. לפרטים והרשמה נא לפנות במייל makhelab@gmail.com או לטל' 054-4848391 (רועי) או להירשם כאן: <https://tic.li/8yQv3wg>.



מועצה אזורית מטה בנימין

בבזיליקה – בית לאירועי תרבות: בני לנדאו מגיע לשילה הקדומה להופעה אקוסטית מיוחדת לכבוד צאת אלבום החדש – מבוע - באוירה קסומה ומיוחדת "בבזיליקה" – בית לארועי תוכן ותרבות. יחד איתו יופיעו: ערן קליין – בקלידים, יוני שרון – בכלי הקשה, ומשה שלו – סנטור. המופע יתקיים אי"ה ביום רביעי, ב' בסיון 5.6.19 בשעה 20.30. לרכישת כרטיסים – www.shiloh.co.il או 02-5789111.

יום שחרור ירושלים ויו"ש: תהלוכה חגיגית למשפחות בגושילה לכבוד שחרור ירושלים, יהודה ושומרון, תתקיים ביום ראשון כ"ח באייר 2.6.19, והשנה צועדים לעמיחי, היישוב החדש באזור, החל משעה 16:00 בכחולבן ועם דגלים. יציאת צעדות מהישובים: שילה (מהבריכה), שבות רחל, אחיה, עדי עד, אש קודש וקידה עד לעמיחי. בשעה 17:00 כינוס מרכזי עם מתנפחים, דוכני מזון (בתשלום) והפעלות נוספות. בשעה 18:00 דברי ברכה של ראש המועצה ורב היישוב עמיחי, ומופע 'בר אוריון' עם הלהטוטן מאיר אטדגי. **שימו לב, בין השעות 16:30 ל-17:00 ייחסם לתנועת רכבים כביש דרך הכרמים, לבטיחות הצועדים.** הארוע מתקיים ביוזמת היישובים ובסיוע המחלקה לתרבות תורנית ותרבות של המתנ"ס, ובשיתוף פעולה של תלמודי התורה בישובים ורכזות התרבות והקהילה.

תמיכה בעמותות: בקשה לתמיכה ניתן להגיש עד לתאריך 2.6.19. התבחינים והטפסים נמצאים באתר המועצה.

דרושים/ות: לאגף הרווחה דרושים/ות עו"ס לעבודה מיידית לתפקידי עו"ס משפחה ביישובים שונים, יש לשלוח קורות חיים ל revaha@binyamin.org.il. לשנה"ל תשע"ט דרושות מטפלות למעון ענתות – לפרטים - טליה 050-6234562. לקראת שנה"ל תש"פ דרושות מטפלות למעונות מטה בנימין – לפרטים - ימימה 02-9977104.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין